Turma: EB1-B

INSTITUTO POLITECNICO DE SANTAREM

ESCOLA SUPERIOR DE EDUCAGAO

EDUCACAOQ BASICA 1° ANO TURMA B

Ano Letivo: 23 24 2SD

Seg

Ter

Qua

Qui

Sex

8:30 - 8:45

8:45 - 9:00

9:00 - 9:15

9:15-9:30

9:30 - 9:45

9:45 -10:00

10:00 - 10:15

10:15-10:30

10:30 - 10:45

10:45 - 11:00

11:00 - 11:15

11:15-11:30

11:30 - 11:45

11:45-12:00

12:00 - 12:15

12:15-12:30

12:30 - 12:45

12:45-13:00

13:00 - 13:15

ECO
D.0.06

PCP
D.2.04

NO
E.1.07

13:15-13:30

D.2.04

IPP1-CJI
D.2.01

EF1
C.2.04

NO
E.1.07

13:30 - 13:45

13:45 - 14:00

14:00 - 14:15

14:15 - 14:30

14:30 - 14:45

14:45 - 15:00

15:00 - 15:15

15:15-15:30

15:30 - 15:45

15:45 - 16:00

16:00 - 16:15

16:15-16:30

16:30 - 16:45

16:45-17:00

17:00-17:15

17:15-17:30

IEPS
D.2.06

El
D.2.05

D.2.05

17:30-17:45

17:45-18:00

18:00 - 18:15

18:15-18:30

18:30 - 18:45

18:45-19:00

ECO — ECOLOGIA (OPCAO) ELISABETE LINHARES

EF1 - EDUCAGAO FiSICA | DAVID CATELA

El - EDUCAGAO INCLUSIVA ISABEL PISCALHO

IEPS - INVESTIGAGAO EM EDUC. PROBLEMAS SOCIAIS ANTONIO PORTELADA

DAVID BEIRANTE

IPP1-CJI - INIC. PRATICA PROF. | - CRECHE E JI MARTA UVA

ISABEL PISCALHO

ANTONIO PORTELADA

HELENA LUIS
L - LINGUISTICA ANDRE RAUBER
NO - NUMEROS E OPERACOES RAQUEL SANTOS
PCP - PATRIMONIO CULTURAL EM PORTUGAL (OPCAO) MIGUEL LEAL
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